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SPOTKANIE AUTORSKIE

  
4 kwietnia (poniedziałek) 2016 r. o godzinie 12.00   odbędzie się spotkanie
z pisarzem panem  Łukaszem Wierzbickim uczniów kl. IV oraz zainteresowanych

czytelników z kl. 3-5-6  (zapisy w bibliotece- ilość miejsc ograniczona!) 

Dla chętnych -- do zakupienia będą książki - 30 zł - w tym również najnowsza, której premiera miała miejsce 19 marca 2016
r. 

ZAPRASZAMY! 
 

Drzewo to barwna podróż przez świat słowiańskich mitów – zapomniany, tajemniczy, ale
jakże intrygujący.

 

Nasi przodkowie, jak wszystkie narody, posiadali własną mitologię. Przez stulecia snuli
fascynujące opowieści o powstaniu świata, narodzinach człowieka. O postępkach i
sporach słowiańskich bogów. Przekazywane z pokolenia na pokolenie mity pomagały
zrozumieć zjawiska zachodzące w przyrodzie i miejsce człowieka w otaczającym go
świecie.

 

Świat narodził się z jaja. Człowiek powstał z wiechcia słomy. Zakuty w łańcuch Weles
miota się w podziemnej krainie. Bociany przynoszą ludzkie dusze wprost z

niebiańskiego Wyraju.

 

A czy stare jak świat słowiańskie mity mają coś do zaoferowania dzieciom XXI wieku? To już zależy od nas samych.
Bo mit to opowieść, w której każdy odnajduje swą własną mądrość, z której czerpie inspirację.

 

 http://www.lukaszwierzbicki.pl/

https://www.facebook.com/pogotowiekazikowe/
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Szkolne Koło Młodego Wolontariusza w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnicy Wawer
 15 marca br. uczniowie klas IV-VI należący do Szkolnego Koła Młodego Wolontariusza wzięli

udział w XXIII Edycji Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych”. 
 Wolontariusze już po raz piąty reprezentowali naszą szkołę w tak ważnym wydarzeniu

jakim jest promowanie i nagradzanie młodych osób działających wolontarystycznie i
prospołecznie. 

 Uczniom podczas eliminacji, które odbyły się w Urzędzie Dzielnicy Wawer, towarzyszył co
prawda delikatny stres. Na szczęście nie zdemotywował i nie sparaliżował on wolontariuszy
podczas przesłuchania.

 Uczniowie między innymi odpowiadali na pytania dotyczące: ich własnych zainteresowań i
zamiłowań, w jakich formach działalności uczestniczą podczas wolontariatu, a także

mówili o tym dlaczego zostali wolontariuszami w tak młodym wieku.
 Trzymamy kciuki za naszych wolontariuszy. Wyniki konkursu już niebawem!

Joanna Stepaniuk
 Koordynator Szkolnego Koła Młodego Wolontariusza
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MAGIA PO FRANCUSKU
Dnia 10 marca w naszej szkole działy się  niesamowiterzeczy! Dla uczniów klas IV uczących   się
języka francuskiego na zaproszenie pani Doroty Walasek przybyli do nas iluzjoniści z Francji "Magic
Mouss"!
Byliśmy świadkami wspaniałych pokazów i  czarodziejskich
sztuczekw których uczestniczyli też widzowie:    zamiana kilku
małych piłeczek na jedna dużą, przecinanie liny- tylko dłońmi,
wybrana przez Olę karta przylepiła się do sufitu. Najbardziej
widowiskowy jednak był pokaz  z cytryną, w której wnętrzu
nagle pojawiły sie trzy sklejone kawałki kart do gry- które jak
wszyscy widzieliśmy były wcześniej przedarte, a jedna z części

włożona do kieszeni naszego kolegi Kuby z kl. 4b!   Widowisko było naprawdę
wspaniałe. Uczniom i nauczycielom bardzo się podobało! Na  koniec spotkania mogliśmy
zdobyć autografy, a kilkoro z nas zapragnęło zostać magikami !!!

S.J.
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I MIEJSCE - W X DZIELNICOWYM KONKURSIE EKOLOGICZNYM

Uczniowie wszystkich klas V i VI wzieli udział w X Dzielnicowym Konkursie
Ekologicznym. Tegoroczny Konkurs   przebiegał pod hasłem „Szanujmy
wawerskie lasy”. W I etapie – wewnątrzszkolnym zadaniem uczestników było
wykonanie planszowej gry edukacyjnej nawiązującej do hasła Konkursu oraz
wykazanie się wiedzą ekologiczną. Chętni uczniowie przygotowywali się do
wykonania zadania pod kierunkiem nauczycielek przyrody – p. Ewy Borkowskiej
i p. Joanny Teperek. Do II etapu  - międzyszkolnego zakwalifikowali się: Lidia
Szczepkowska z klasy 5d i Kuba Załęcki z 6a. Ten dwuosobowy zespół
reprezentował naszą szkołę w zmaganiach finałowych, które odbyły się 15

marca w Zespole  Szkół nr 111 w Warszawie przy ul. Poezji.

      Lidka i Kuba pięknie zaprezentowali wykonane przez siebie gry planszowe i zachwycili jury dużą wiedzą z zakresu ekologii oraz
znajomością przyrody Wawra i sposobów jej ochrony. Zdobyli 1 MIEJSCE. Otrzymali dyplomy i różne nagrody rzeczowe.

GRATULUJEMY!!!

J.T & E.B
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SPORTOWE SUKCESY - III miejsce w Warszawie  w mini koszykówce!
 

 
Wielkim sukcesem sportowym Szkoły Podstawowej Nr 109 zakończyły się zawody 
w mini koszykówce XLIX WOM. Obie nasze drużyny chłopców i dziewcząt wygrały
rywalizację ze szkołami w dzielnicy Wawer   zajmując pierwsze miejsca, co
pozwoliło im walczyć w Finałach Warszawskich WOM ze szkołami z pozostałych 17
dzielnic.

Drużyna chłopców w składzie : Kuba Pietrzak, Adam Lubaniak, Bartek
Byśkiniewicz, Oliwier Gąska, Łukasz Serkowski, Oliwier Stańczak, Patryk Gejdel,
Maksymilian Ossoliński, Kajetan Domeradzki, Matthew Dworak, Rafał Jarosiewicz,
Kuba Deka, Hubert Ługowski, Kamil Pietrzak       zajęła   bardzo wysokie  VII
miejsce.   Chłopców w zawodach poprowadził pan Adrian Zieliński.

Natomiast drużyna koszykarek spisała się jeszcze lepiej, dziewczęta SP 109
znalazły się w półfinale w którym   to przegrały mecz z drużyną z Ursusa (

zwycięzca całego Turnieju). Reprezentacji naszej szkoły pozostał mecz o III miejsce, i w tym spotkaniu nasze dziewczęta
zagrały z bardzo wielkim zaangażowaniem i pokonały po bardzo dobrym meczu drużynę koszykarek z Ochoty.

 W wyniku końcowej rywalizacji nasza drużyna zajęła  III miejsce w Warszawie,   co jest bardzo dużym sukcesem naszej
szkoły.

 Skład drużyny koszykarek SP 109: Zuzia Tkaczyk-Cichowlas, Kasia Balas, Magda
Szewczyk, Weronika Kuligowska,  Julia Walczuk, Kasia Lewandowska, Marlena
Kolasa, Oliwia Kochman, Natalia Chynowska, Ola Warda, Karlina Mrówka,
Marysia Kowalska, Helena Faulkner.

Dziewczęta do zawodów przygotowywała pani Wiesława Jesiotr,   a w
zawodach finałowych poprowadził pan Bartłomiej Gajda.

 B.G

Więcej artykułów…

Rekolekcje
DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU
rekolekcje
Spotkanie z pisarzem - Dorotą Gellner
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